

KB Media ApS
Ribevej 56, 6683 Føvling

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 89 00 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2021.

Kaare Byskov Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. oktober - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Media ApS
Ribevej 56
6683 Føvling

CVR-nr.: 40 89 00 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kaare Byskov Hansen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med IT, medie, regnskab og markedsføring samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 176 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -121 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt deres egenkapital. Ledelsen har iværksat tiltag, som har forbedret indtjeningen, hvorfor ledelsen vurderer, at selskabet har det fornødne kapitalberedskab til at fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Endvidere har kapitalejer tilkendegivet, at han stiller det fornødne kapitalberedskab til rådighed, såfremt dette bliver nødvendigt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/10 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	175.896
1 Personaleomkostninger	-316.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.752
Øvrige finansielle omkostninger	-221
Resultat før skat	-154.285
Skat af årets resultat	33.251
Årets resultat	-121.034
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-121.034
Disponeret i alt	-121.034

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>21/10 2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.018	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.018</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.018</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.473	0
Udsudte skatteaktiver	33.251	0
Tilgodehavender i alt	<u>36.724</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>88.519</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>125.243</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>258.261</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>21/10 2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-121.034	0
Egenkapital i alt	-81.034	40.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.457	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	298.750	0
Anden gæld	22.088	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.295	0
Gældsforpligtelser i alt	339.295	0
Passiver i alt	258.261	40.000

Noter

	21/10 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	316.208
	316.208
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kaare Byskov Hansen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-419778420728

IP: 185.5.xxx.xxx

2021-06-30 09:47:59Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-06-30 09:49:33Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>